(dezenove) unidades de prestação de serviços de avaliação clínica e emissão de atestado de saúde 
ocupacional, conforme especificações contidas no Termo de Referência, correspondendo a um 
acréscimo de 25 % (vinte e cinco por cento) do valor do referido item. 

1.2. Fica o valor do Contrato nº 36/2021-TRE/RN acrescido da importância de R$ 1.161,09 (mil 
cento e sessenta e um reais e nove centavos), em decorrência do acréscimo mencionado no 
subitem 1.1 deste Termo Aditivo, passando o valor total do Contrato nº 36/2021-TRE/RN de R$ 
7.810,27 (sete mil, oitocentos e dez reais e vinte e sete centavos) para R$ 8.971,36 (oito mil 
novecentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO 

2.1 Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 36/2021-TRE/RN não 
retificadas ou alteradas por este instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO